CONG TY CO PHAN NEX POINT VIET NAM
CONG BO NOQI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NEX POINT VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NEX POINT VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110582449
3. Ngay thanh lap: 25/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 18 Trung tdm dich vu 6 t6 Long Bién S6 3-5 duong Nguyén Vin Linh, Phuong
Gia Thuy, Quan Long Bién, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0983220108 Fax:

Email;

nexpointvietnam@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khéng khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. [Banbudn 6 t6 va xe c6 dong co khéic 4011
(trr dau gid)
4. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
5. |Daily 0 t6 va xe c6 dong co khac 4513
(trir dau gid)
6. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
7.  |Ban phu tung va cac b0 phin phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khéc
(trr dau gid)
8. |Bahmdto, xe may 441
(trr dau gid)
9. [Bao dudng va stra chita mé t0, xe may 4542
10.  [Pai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai Iy ban hang hoa
Mai giéi mua ban hang hoa
(trir dau gia)
11. |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641
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12.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn vali, cap, thi, vi, hang da va gia da khac
Ban budn thude, nguyén liéu 1am thudeva dung cu y té
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban bu6n hang gom su, thuy tinh
Ban budn do dién gia dung, den va by den dién
Ban budn giuong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that twong tu
Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham
Ban bu6n dyng cu thé duc, thé thao
Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua dugc phan vao dau
13.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
14.  |Ban budn may moc, thiét bi va phy ting may khac Q659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phy tung may khai
khodng, xay dung
Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)
Ban buon méy moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da giay
Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
Mua ban trang thiét bi y té
Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may khéc chua duoc
phéan vao dau
15.  |Ban budn nhién liéu ran, 10ng, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiét:
Kinh doanh mua ban khi
Tram nap LPG vao chai, tram nap LPG vao xe bon, tram nap
LPG/LNG/CNG vao phuong tién van ta
Tram cap LPG/LNG/CNG
Tram nén CNG
16. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
(trtr vang nguyén liéu va vang miéng)
17.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét:
Ban buodn phan bon, thudc trir sdu va hoa chét khac st dung
trong ndng nghiép
Ban budn hoa chat khac (trir loai str dung trong nong nghiép)
Béan budn chat déo dang nguyén sinh
Ban budn cao su
Ban buodn to, x0, so1 dét
Ban budn phu liéu may mac va giay dép
Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai
Ban budn chuyén doanh khac con lai chua dugc phan vao dau
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18. |Tb chirc giéi thiéu va xiic tién thuong mai 8230
(trr hop bao)
19. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299(Chinh)
phéan vao déu w
Chi tiét: xuat nhap khau cdc mat hang cong ty kinh doanh
20. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu
21.  [Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chi so hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
22. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat ’
Chi tiét: Moi gidi bat dong san
Tu van va Quan ly bat dong san
Dich vu san giao dich bat dong san
23.  |Kiém tra va phén tich k¥ thuat 7120
24. |Quang céo 7310
25. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
26.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
27.  |San xuét thudc, hoa dugce va duge lidu 2100
28. |San xuit thung, bé chta va dung cu chira dung bang kim loai 2512
29. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
30. [San xuét than xe 6 to va xe cd dong co khéc, ro modc va ban 2920
ro mooc
31.  [Van tdi hanh khich duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt) ‘
Chi tiét: Van tai Hanh khach bang taxi
32.  |Van tai hanh khach duong bo khac ‘ 4932
Chi tiét: kinh doanh vén tai hanh khach bang 6 t6 theo hop
dong . o
Kinh doanh van tai hanh khach bang 6 t6 theo tuyén c¢6 dinh
Kinh doanh vén tai hanh khach du lich bang xe 6 t6
Kinh doanh van tai hanh khéach bang xe buyt
33.  |Van tai hang héa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6
Van tai hang héa bang duong bo
34. |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
35. |Van tai hanh khach duong thuy ndi dia 5021
36. [Van tai hang hoa duong thuy noi dia 5022
37. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
38. |Bdc xép hang hoa 5224
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39. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan déq van tai 5229
Chi tiét: Dich vu dai 1y, giao nhan van chuyén
Logistics
40. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
41.  |Cho thué méy méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
42. [Paily du lich (e
43. |Piéu hanh tua du lich 7912
44.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
45.  |Sdn xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chirc nang
46.  [San xuat khac chua duoc phan vao dau 3290
47.  |Sira chita thict bi dién 3314
48. [Xay dung cong trinh duong sat 4211
49. [Xay dung cong trinh duong bo 4212
50. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
51. |Léap dat hé thong dién 4321
52. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
53. |Ban 1¢ db ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
54.  [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giuong, t, ban, ghé va d ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
55. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4ril
ctra hang chuyén doanh
56. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoe quyén chao ban: 800.000
8. Co dong sang lap:
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1 |TA THI Phong 602 - C6 phan|512.000, 5.120.000.000|64,000/0341750000

HUONG CT3A Khu d6 thi [phd 68
GIANG Vian Quan Yén  [théng
Phuc, Phuong  |CH phan 0 0 0,000

Phuc La, Quan Hafyy d3i
Pong, Thanh phé [hidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Cac co 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6(512.000] 5.120.000.000(64,000
2 [TATHILAN |30B Boan Thi Céqphén 128.000] 1.280.000.000/16,000/0341770088

HUONG Diém, Phuong  |phd 94
Quoc T Giam,  |thdng
Quan Dong Da, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phd Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(128.000] 1.280.000.000|16,000
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KHANH

3 [POAN QUOC

15 Ngd Dinh
Tuong Thuan,
Phuong Kham
Thién, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

2,000

0010700143
10

4 [PHAM THAI
PHUONG

30B Doan Thi
Diém, Phudng
Quéc Tur Giam,
Quéan bBong Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

10,000

0010730182
03

5 [BUI VAN
HUNG

11 Ngéch 112/82
Ngoc Khanh ,
Phuong Giang
Vo, Quan Ba
Dinh, Thanh ph
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

2,000

0010700009
33
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6 [NGUYEN
HOAI NAM

S6 41 Ngo 12
Trung Phung,
Phuong Trung
Phung, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

2,000

0010710077
63

VINH

7 |QUACH VAN

Thon Thai Binh,
XaMai Lam,
Huyén Bong Anh,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

1,000

0240810214
08

8 [VU HOANG
PHU

P 2307 Ct5a Y én
X4, X4 Tan Triéu,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

1,000

0150860000
17
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BA THI HOA

Thon Voi ba, Xa
Tran Ph, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

8.000

80.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

8.000

80.000.000

1,000

0011880130
68

10

PO PUC VIET

Thon Nga Hoang,
X3 Yén Gia, Thi
xd Qué V3, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

8.000

80.000.000

1,000

0270770127
64

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TA THI HUONG GIANG Gidi tinh:  Niz

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/01/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034175000068

Ngay cap:  10/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tie
xa hoi

Dia chi thuong tra: Phong 602 - CT3A Khu do thi Van Quan Yén Phuc, Phuong Phic

La, Qudan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong 602 - CT3A Khu do thi Van Quan Yén Phuc, Phuwong Phiic La,

Qudn Ha DBong, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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